¹ Auf dem oberen Rande links: Ad {[h]ominem}

8 qui (I) non pauca credunt (2) nonnulla L 8 continentur, (I) nonnulla tamen (2) non (a) cred(-n)t (b) admitt(-n)t L 9 Legitimum; (I) <- tamen --> (2) nec L 15 velit, (I) nec tamen (2) modo | nec gestr. | L 16 receptam (I) <prors> (2) non L 17 Ecclesia (I) catholica (2) illa L 18 Resolutio: (I) si (a) secundum (aa) scientia (bb) conscientiam [WEITER] (2) supponitur L 19 eos (I) convenire (2) ad L 20 f. Oecumenica erg. L 21 assistantiam (I) nec (2) ut L 23 quarto (I) erra (2) dissentire L 23 articulos (I) qui in <eum> (2) esse L

nita(.) nec ullum intra hos et illos discriminem ad rem faciens afferri posse. Nam si articulos in Concilio Tridentino definitos credere pertineret ad Essentiam Catholici *(tunc)* illi qui ante Tridentinum dissentiebant non fuisse Catholici. Post concilium autem Tridentinum tantum a Catholico credendi sunt, ex principio obedientiae[.]

Hinc sequitur sexto qui ignorat Concilii Tridentini autoritatem, seu qui ignorat articulos de quibus agitur ab Ecclesia esse definitos, eum etsi contrarium teneat haereticum non esse.⁵

Sequitur septimo si paratus sit *(ad)* communionem Ecclesiae, non obstante illo dissensu[,] eum nec fore schismaticum.

1 hos (*I*) < – > (2) et *L* 1 Nam (*I*) ad (2) si *L* 2 definitos *erg.* *L* 3 f. Tridentinum (*I*) ex (2) tantum *L* 4 f. obedientiae, (*I*) qv(o)d si aliquis ignoret Tridentini concilii autoritatem, (2) *Absatz* sex (3) Hinc *L* 5 autoritatem, (*I*) *⟨eum⟩* (2) ab articu (3) seu *L* 8 f. non . . . dissensu *erg.* *L*

D258. OHNE TITEL

[Ohne Datum.]

Überlieferung:*L* Aufzeichnung: LH I 20 Bl. 138^r. Zettel ca. 19,8 × 6 cm. Bl. 138^v leer.

5 [STÜCKEINLEITUNG]

Zu Luneburg ward ein Dragoner aus Francken gehencket und von den Evangelischen Priestern noch unter der Leiter dahin bracht, daß er sich zu der Evangelischen religion bekandte, und das heilige abendmahl empfing. Weil er nun darauff gehencket wurde, sagten die Papisten die Evangelischen hätten unsren Herrn Gott aufgehencet denn die 10 <hosti> heißen sie unsern Herrn Gott, und vermeinen der leib Christi sey es biß sie verzehret. Daher bey ihnen der arme sündler des tages vorher mit dem Heiligen abendmahl versehen wird. Nach unser lehre aber ist der leib Christi in dem brodt nicht eingeschlossen sondern wird nur mit dem selben genossen, gehet auch nicht mit ihm in den schlund und magen[.]

10 sey (1) dabey, (2) es *L*

D254. DE ELISABETHAE POSTERAE REGINAE ANGLIAE CONFESSIO
NEA DOMINI
[Ohne Datum.]